UBND HUYỆN NINH PHƯỚC      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS TRẤN THI                       Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

    Số:     /TB-THCS.TT                                   Phước Thuận ngày     tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2025

          Trường THCS Trần Thi, huyện Ninh Phước, thông báo tuyển dụng viên

chức giảng dạy cụ thể như sau:

          - Chỉ tiêu cần tuyển năm 2025:  01 viên chức giảng dạy môn Lịch sử

 - Hình thức tuyển dụng, tiêu chuẩn, điều kiện đăng ký dự tuyển (theo Kế

hoạch số 22/KH-THCS.TT ngày 13/3/2025 của của Trường THCS Trần Thi, đã

đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Trường THCS Trần Thi, địa chỉ

http://thcstranthininhphuoc.edu.vn

 - Thời gian, địa điểm tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển:

          +  Thời gian nhận Phiếu đăng ký dự tuyển là 30 ngày kể từ ngày thông báo

tuyển dụng công khai trên phương tiện thông tin đại chúng, trên trang thông tin

điện tử của Phòng GDĐT Ninh Phước và của Trường THCS Trần Thi.

 + Địa điểm tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển:  Bộ phận văn thư Trường

THCS Trần Thi; địa chỉ: Thôn Thuận Hoà, xã Phước Thuận, huyện Ninh Phước,

tỉnh Ninh Thuận; số điện thoại liên hệ 0974941872 (gặp chị Nguyên)./.

                                                                                     HIỆU TRƯỞNG

                                                                                    Nguyễn Văn Nghĩa

		thcstranthi.ninhphuoc@ninhthuan.edu.vn
	2025-03-17T08:25:42+0700

		2025-03-17T08:26:29+0700

		thcstranthi.ninhphuoc@ninhthuan.edu.vn
	2025-03-17T08:26:47+0700

		2025-03-17T08:27:11+0700